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Anul I , SEMESTRUL I , an universitar 2024-2025 

                 Ora 
ziua 

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 
 

Luni     Nutritie si metabolism curs & LP Dermatologie curs Dermatologie-LP 

Marti     Notiuni de auxologie-curs  Reumatologie curs Reumatologie -LP 

Miercuri   Noțiuni de auxologie - LP Pediatrie  curs Pediatrie LP   

Joi     Alergologie curs si LP  Gastroenterologie pediatrică – LP & curs 

Vineri          

 

Disciplina 
 

 

Noțiuni de auxologie Prof.Univ. Dr. Otilia Marginean 
marginean.otilia@umft.ro 

Clinica Universitară I Pediatrie – et. 3 sala de curs  

Pediatrie Șef. Lucrari Dr. Juganaru Iulius  
juganaru.iulius@umft.ro 

Clinica Universitară I Pediatrie – et. 3 sala de curs 

Nutriţie şi  metabolism  Şef. Lucrari Dr.Popescu Simona  
popescu.simona@umft.ro  

Clinica Universitară Medicină Internă 2: Diabet, nutriție, boli 
metabolice și reumatologie sistemică, et 6 

Gastroenterologie pediatrică  Șef.Lucrari Corina Pienar pienar.corina@umft.ro  
Asist.univ.Dr. Olariu Laura  olariu.laura@umft.ro 

Clinica Universitară I Pediatrie – et. 3 sala de curs 

Reumatologie pediatrică Conf. Univ. Dr.Caraba  Alexandru  
caraba.alexandru@umft.ro 

Clinica Universitară Medicină Internă 3: Diabet, nutriție, boli 
metabolice și Reumatologie sistemică,  Spital CFR , et 1   

Alergologie  Șef. Lucrari  Laura Haidar haidar.laura@umft.ro 
Dr. Elena Ciurariu ciurariu.elena@umft.ro 
Șef. Lucrari Dr. Juganaru Iulius 
juganaru.iulius@umft.ro 

Catedra Universitara Imunologie , Alergologie si biologie , sala 
Fiziologie , Medicina2- sala V imunologie 

Dermatologie  Conf.Univ. Dr. Toma Olivia toma.olivia@umft.ro 
Dr. Ferician  Roxana roxana.ferician@umft.ro 

Clinica Universitară de Dermatologie  Str. Ofcea 24 Timisoara  
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